



MOUSSE AMARENE

Ingrediente: chocoovic ciocolata neagra cuvertura (zahar , masa cacao, unt de cacao, emulsifiant: SOIA, lecitina, aroma vanilie naturala), zahar, CREMA VEGETALA (apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (palmier) 26%, zahar 11%, proteine din LAPTE stabilizatori: sirop de sorbitol (E420), hidroxipropilceluloza (E463), emulsifianti: ester ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași (472e), lecitina din SOIA (E322), ester ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași (E4727b), sare, aroma, colorant carotenii (E160a), SMÂNTÂNĂ PENTRU FRIȘCĂ PASTEURIZATĂ UHT PENTRU UZ PROFESIONAL 35% MG MONTAIGU (Smântână lichidă pasteurizată prin procedeul UHT (tratament la temperaturi înalte) obținută din smântână cu adăugarea unui stabilizator), fructe (afine, capsuni, , coacaze rosii,), GALBENUS, OUA, apa, Amarene în sirop (Cireșe, apă, sirop de glucoză, zahăr , acidifiant: acid citric, arome, concentrat de fructe și legume), CACAO ALCALINIZATA OLANDA, conținut de grasime 20-22%, FAINA ALBA DE GRAU, JELEU DE PATISERIE RECĂ CU AROMĂ DE CAMEL (Sirop de glucoză Apă, Zahăr, Pectină, Caragenan ,Acid citric, citrat trisodic, Aromă (caramel) , Sorbat de potasiu ,Brun HT *, tartrazină, albastru strălucitor)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		366 Kcal/	1527 KJ
Grăsimi	20.05 g	Glucide	39.54 g
din care acizi grași saturați	13.11 g	din care zaharuri	33.72 g
Proteine	4.92 g	Sare	0.14 g
Fibre	3.69 g		

ALERGENI: LACTOZA, SOIA, OUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

✱ Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 72 H